Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 408 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

Designa representante do STJ junto ao COPLAD-ILANUD

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando da atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento
Interno do STJ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro Joel Ilan Parcionik para representar
o Superior Tribunal de Justiça em todas as atividades e iniciativas do Comitê
Permanente da América Latina para Prevenção do Crime (COPLAD), que é
um Programa do Instituto Latino Americano das Nações Unidas para
prevenção do Delito e Tratamento do Delinquente (ILANUD).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro HUMBERTO MARTINS

Edição nº 3292 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Dezembro de 2021   Publicação: Sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021
Código de Controle do Documento: EB2A2F2E-AC8E-4AD9-874E-2492642FA469

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 17 dez. 2021)